
2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FEN FAKÜLTESİ 111801 KODLU BÖLÜM İÇİNDE “MÜHENDİSLİK TEMEL BİLİM DERSLERİ” İKİNCİ 

SINIF DERS PROGRAMI 

2. SINIFLAR 

GÜNLER SAAT DERSLER 

PAZARTESİ 
08.10-09.00 
09.10-10.00 
 

         
10.10-11.00 
11.10-12.00          
13.00-13.50 
14.00-14.50          
15.00-15.50 
16.00-16.50          
17.00-17.50 
18.00-18.50          
19.00-19.50 
20.00-20.50          

 
21.00-21.50 
22.00-22.50          

           

SALI 
08.10-09.00 
09.10-10.00 
 

         

10.10-11.00 
11.10-12.00 

MAT 221 Dif. 
Denklemler 

1. Grup 
(Mat D4) 

Diğer Mühendislik 
Fakültesi Bölümü 
Öğrencileri için+ 

Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü A Grubu 

MATH 223 
Differential 
Equations 
(1. Grup) 
(Mat D2) 

       

13.00-13.50 
14.00-14.50 

MAT 221 Dif. 
Denklemler 

2. Grup 
(Mat D7) 

Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü B Grubu 

 
       

15.00-15.50 
16.00-16.50 

MAT 221 Dif. 
Denklemler 

3. Grup 
(Mat D5) 

Sadece Mekatronik 
Mühendisliği Bölümü 

Öğrencileri için 

MATH 223 
Differential 
Equations 
(2. Grup) 
(MAT 6) 

       

17.00-17.50 
18.00-18.50 

MAT 221 
Dif. 

Denkleml
er 

4. Grup 
(CZ052) 

MAT 221 
Dif. 

Denkleml
er 

5. Grup 
(CZ051) 

        



Sadece 
Bilgisayar 
Mühendisl
iği Bölümü 
Öğrenciler

i için 

Sadece 
Bilgisaya

r 
Mühendi

sliği 
Bölümü 

Öğrencile
ri için 

19.00-19.50 
20.00-20.50 

MAT 221 Dif. 
Denklemler 

6. Grup (C3059) 
Mekatronik 

Mühendisliği ve Diğer 
Mühendislik Fakültesi 

Bölümü Öğrencileri için 
 

        

21.00-21.50 
22.00-22.50 

         

           

ÇARŞAMBA 
08.10-09.00 
09.10-10.00 

 
         

10.10-11.00 
11.10-12.00          

13.00-13.50 
14.00-14.50 

 MAT 219 
Lineer 

Cebir (1. 
Grup) 

(Fiz D2) 

       

15.00-15.50 
16.00-16.50          
17.00-17.50 
18.00-18.50          
19.00-19.50 
20.00-20.50          

 
21.00-21.50 
22.00-22.50          

PERŞEMBE 
08.10-09.00 
09.10-10.00 
 

         

10.10-11.00 
11.10-12.00 

MAT 221 Dif. 
Denklemler 

1. Grup 
(Mat D4) 

Diğer Mühendislik 
Fakültesi Bölümü 
Öğrencileri için+ 

Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü A Grubu 

MATH 223 
Differential 
Equations 
(1. Grup) 
(Mat D2) 

       

13.00-13.50 
14.00-14.50 

MAT 221 Dif. 
Denklemler 

2. Grup 
(Mat D7) 

Bilgisayar Mühendisliği 

 
       



Bölümü B Grubu 

15.00-15.50 
16.00-16.50 

MAT 221 Dif. 
Denklemler 

3. Grup 
(Mat D5) 

Sadece Mekatronik 
Mühendisliği Bölümü 

Öğrencileri için 

 
       

17.00-17.50 
18.00-18.50 

MAT 221 
Dif. 

Denkleml
er 

4. Grup 
(CZ052) 
Sadece 

Bilgisayar 
Mühendisl
iği Bölümü 
Öğrenciler

i için 

MAT 221 
Dif. 

Denkleml
er 

5. Grup 
(CZ051) 
Sadece 

Bilgisaya
r 

Mühendi
sliği 

Bölümü 
Öğrencile

ri için 

MATH 223 
Differential 
Equations 
(2. Grup) 
(C2057) 

       

19.00-19.50 
20.00-20.50 

MAT 221 Dif. 
Denklemler 

6. Grup 
(C3059) 

Mekatronik 
Mühendisliği ve Diğer 
Mühendislik Fakültesi 

Bölümü Öğrencileri için 
 

        

21.00-21.50 
22.00-22.50          

           

CUMA 
08.10-09.00 
09.10-10.00 

 
         

10.10-11.00 
11.10-12.00 

         

13.00-13.50 
14.00-14.50 

         

15.00-15.50 
16.00-16.50 

         

17.00-17.50 
18.00-18.50  

        

19.00-19.50 
20.00-20.50 

         

           

 

 



DERSLİKLER 

Biy D1: Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Derslik 1 

Biy D3:  Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Derslik 3 

Fiz D3: Fen Fakültesi Fizik Bölümü Derslik 3 

Fiz D4: Fen Fakültesi Fizik Bölümü Derslik 4 

Fiz D7: Fen Fakültesi Fizik Bölümü Derslik 7 

Kim D1: Fen Fakültesi Kimya Bölümü Derslik 1 

Kim D2: Fen Fakültesi Kimya Bölümü Derslik 2 

Kim D3: Fen Fakültesi Kimya Bölümü Derslik 3 

ED-Z-77: Fen Fakültesi Zemin Kat  

Mat D1: Fen Fakültesi Matematik Bölümü Derslik 1 

Mat D2: Fen Fakültesi Matematik Bölümü Derslik 2 

Mat D3: Fen Fakültesi Matematik Bölümü Derslik 3 

Mat D4: Fen Fakültesi Matematik Bölümü Derslik 4 

Mat D5: Fen Fakültesi Matematik Bölümü Derslik 5 

Mat D6: Fen Fakültesi Matematik Bölümü Derslik 6 

Mat D7: Fen Fakültesi Matematik Bölümü Derslik 7 

CZ051: Mühendislik Fakültesi C Blok Zemin Kat 

CZ052: Mühendislik Fakültesi C Blok Zemin Kat 

C2057: Mühendislik Fakültesi C Blok 2. Kat 

C3059: Mühendislik Fakültesi C Blok 3. Kat 

 

 

 


